ДОГОВОР № ____

об оказании услуг по организации проживания

г. Челябинск                                                                                                   "___" _______2024 г.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Южно-Уральский государственный технический колледж»,  в лице директора Тубера Игоря Иосифовича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", с одной стороны и государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Государственный техникум», в лице директора _______________________________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Заказчик", с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Предметом договора является организация проживания участников и сопровождающих их лиц на период проведения областного конкурса профессионального мастерства мастеров производственного обучения (руководителей практики из числа педагогических работников) по укрупненной группе специальностей 08.00.00 Техника и технологии строительства с 3 по 4 декабря 2024 г. (в соответствии с заявкой).

1.2. Место оказания услуг: 454007 г. Челябинск, ул. Первой Пятилетки, 39/ул. Грибоедова, 47
2. Цена договора и порядок оплаты

2.1. Стоимость проживания  определяется из расчета _______(_______)  руб. 00 коп. за одни сутки, в т.ч. НДС _____ рублей (20%).

2.2. Общая сумма договора составляет ______ (____________) рублей 00 копеек, в том числе НДС _________ руб. согласно заявки.

Цена договора является твердой и определяется на весь срок исполнения договора.
2.3. Оплата услуг производится Заказчиком в течение 5-ти рабочих дней с момента заключения договора на основании выставленного счета.

3.
 Права и обязанности сторон

3.1. Заказчик обязуется:

3.1.1. Оплатить услуги Исполнителя в порядке и размере, установленные настоящим договором.

3.1.2. Информировать Исполнителя о произведенном платеже и направить в его адрес копию платежного поручения.

3.2. Исполнитель обязуется:

3.2.1. Обеспечить качество предоставляемых Исполнителем услуг.

3.2.2. Предоставить Заказчику Акт сдачи-приемки выполненных работ (2 экземпляра).

4. Ответственность сторон

4.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения своих обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.

4.2. Стороны не несут ответственности, в случае невыполнения ими обязательств, предусмотренных настоящим договором, в силу форс-мажорных обстоятельств, коими являются землетрясения, наводнения, ураганы, пожары и другие стихийные бедствия, технологические катастрофы, эпидемии, военные действия, чрезвычайные положения и другие обстоятельства подобного характера.

4.3. Сторона, попавшая под влияние форс-мажорных обстоятельств, обязана уведомить об этом другую сторону не позднее 3 (трех) календарных дней со дня наступления таких обстоятельств.
5. Порядок разрешения споров

5.1. Все споры и разногласия, возникающие между сторонами по настоящему договору или в связи с ним, разрешаются путем переговоров между сторонами.

5.2. В случае невозможности разрешения споров или разногласий путем переговоров они подлежат разрешению судом в установленном законодательством порядке.

6. Срок действия договора

6.1. Настоящий договор совершен в двух подлинных экземплярах на русском языке, по одному экземпляру для каждой из сторон.

6.2. Все приложения и протоколы к настоящему договору являются его неотъемлемыми частями.

6.3. Настоящий договор вступает в силу в момент его подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

7. Юридические адреса сторон и платежные реквизиты

	ЗАКАЗЧИК
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Государственный техникум»

Адрес:
ИНН
  КПП
Банковские реквизиты:
Директор_______________/_____________
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Южно-Уральский государственный технический колледж»

Адрес места нахождения:

454007, г. Челябинск, ул. Горького, д. 15,

ИНН 7452001468   КПП 745201001
Минфин Челябинской области (ГБПОУ «Южно-Уральский государственный технический колледж», л/с 20201202308ПЛ)

Единый счет бюджета 03224643750000006900
ЕКС 40102810645370000062

ОТДЕЛЕНИЕ ЧЕЛЯБИНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Челябинской области

г. Челябинск

БИК ТОФК 017501500

Адрес электронной почты: info@sustec.ru
Телефон: (351) 775-34-67, факс (351) 775-33-49
Директор

___________________ /И.И. Тубер/

Заявка на проживание

участника (и сопровождающего) областного конкурса областного конкурса профессионального мастерства мастеров производственного обучения (руководителей практики из числа педагогических работников) областных государственных бюджетных и автономных учреждений –профессиональных образовательных организаций по укрупненной группе специальностей 08.00.00 Техника и технологии строительства

3-4 декабря 2024 года

Наименование ОО: _______________________________________________________________

ФИО участника: _________________________________________________________________

ФИО сопровождающего лица: _____________________________________________________
	Дата и время прибытия:

	Дата и время отъезда:

	Форма оплаты:

(наличный или безналичный расчет)

Контактное лицо (должность, ФИО, телефон, e-mail) __________________________________

Стоимость проживания:
1 вариант – место в студенческой комнате 350р. в сутки

2 вариант – место в двух-трехместном номере в мини-гостинице – 1000 рублей в сутки
Общежитие располагается в шаговой доступности от площадки проведения соревнований.

При желании вы можете забронировать места в гостиницах, расположенных вблизи колледжа:

1. Гостиница «Славянка» -  https://slavyanka74.ru/  ( от 3000р./сутки)

2. Гостиница «Меридиан» - https://www.hotel-meridian.ru/ (от 2200р./сутки)
2